
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 12.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

29 620 0 649 620 29
Разни вонпарнични
предмети

24 4 0 28 2 26Оставина по приговор

312 20 0 332 14 318Физичка делба

2 4 0 6 3 3
Регистрација на
политички партии и др

17 849 0 866 847 19Заверки

545 179 0 724 145 579
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

4 0 0 4 1 3Оставина

33 19 0 52 9 43Замолници

966 1695 2661 1641 1020Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

56 83 0 139 109 30
Приговори против
неправилности при
извршување

3 1 0 4 1 3Против  извршување

1 0 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

1 11 0 12 12 0Издавање дозволи

61 95 156 122 34Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1/3



18 2 0 20 3 17Разни парнични предмети

9185 743 2 9926 357 9569Работни спорови

0 1 0 1 0 1Платни налози-предлог

520 20 0 540 37 503Трговски спорови

213 19 0 232 30 202Стечај

1106 134 0 1240 132 1108Семејни спорови

1357 86 0 1443 69 1374Облигациони спорови

6 0 0 6 0 6Ликвидација

956 68 0 1024 52 972Имотни спорови

1977 168 0 2145 189 1956
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 1 0Платен налог жалби

2217 193 0 2410 206 2204Парнични-мала вредност

17556 1434 18988 1076 17912Вкупно - вид на предмет 2

18583 3224 21805 2839 18966Вкупно - област 2

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

36 326 1 361 347 14
Предмети од  судска
упрaва

36 326 361 347 14Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации
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4 3 0 7 6 1
Евиденција на преставки
и поплаки

4 4 8 7 1Вкупно - вид на предмет 0

40 330 369 354 15Вкупно - област 1

18623 3554 22174 3193 18981Вкупно 3

Администратор на судот,

 Христина Палчевска

 Претседател на судот,

 Бесник Авдија
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